COMUNE DI OSTUNI

Provincia di Brindisi
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ISTITUZIONE
"MUSEO DI CIVILTA' PRECLASSICHE DELLA
MURGIA MERIDIONALE"

DETERMINAZIONE

N. 2 del Reg. Data: 21.07. 2016

ADOTTATA DAL DIRETTORE DELL'ISTITUZIONE

OGGETTO: Liquidazione fatture varie su impegni precedentemete assunti
dal Consiglio di amministrazione dell’istituzione nmuseo.

L’anno duemilasedici, addi 24 del mese di giugn®itlettore dell'lstituzione Museo adotta la

determinazione sull'argomento in oggetto indicato.



IL DIRETTORE DELL'ISTITUZIONE

PREMESSO che il Consiglio di Amministrazione dell’lstituzione Museo con varie deliberazioni ha
impegnato sui vari capitoli di competenza le spese necessarie per consentire il normale
funzionamento del Museo e del parco archeologico

VISTO che i vari fornitori hanno effettuato regolarmente le prestazioni richieste ed hanno
presentato regolare fatturazione elettronica;

VISTO, pertanto, che le spese trovano copertura finanziaria sul competenti citati capitoli;

VISTI i documenti di regolarita contributiva delle varie ditte tutti risultati regolari;

VISTI :

- la documentazione in atti;

- lo Statuto di questo Ente;

- lart. 114, del D.Lgs. 267/2000, T.U.EE.LL., relativo al funzionamento delle Istituzioni;

- il Regolamento dell’lstituzione Museo approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale
n. 43 del 05.06.1997;

- la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 19 del 7 giugno 2006 di applicazione
dell'art. 17 punto 13 del Regolamento dell'lstituzione Museo relativo alle competenze del
Direttore dell'lstituzione, conforme a quanto dettato dall’art. 114, comma 3 del D.Lgs.
267/2000, T.U.EE.LL. e successive modifiche e integrazioni;

- Decreto del Sindaco n. 4155 del 05 febbraio 2015 di nomina il Consiglio di
Amministrazione dell’lstituzione Museo;

- il Decreto del Sindaco n. 19403 del 06/04/2016 di nomina del Direttore amministrativo del
Museo

- Il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli EE.LL., approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.
267 e successive madifiche e integrazioni;

- La deliberazione dellIstituzione Museo n. 8 del 13.08.2015 “Bilancio di Previsione Esercizio
Finanziario 2015 e Piano Programma dell’Istituzione Museo — Approvazione™:

- La Deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 22.05.2016 “Istituzione Museo di Civilta
Preclassiche: Bilancio di Previsione Esercizio Finanziario 2015 e Piano Programma
dell'lstituzione Museo — Approvazione”

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 24 del 14 giugno 2016, esecutiva, con la quale e
stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2016-2018 dell'lstituzione Museo;

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 30 del 14 giugno 2016, esecutiva, con la quale e
stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2016-2018;

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 26 del ggo 2016, esecutiva, con la quale e
stato approvato il Documento Unico di Programmazi?@16-2018;

DETERMINA
Per quanto riportato nella parte narrativa del presente atto che qui si intende integralmente
trasfuso:

- Di liguidare e pagare le seguenti fatture presentate dai vari fornitori relative a spese
precedentemente impegnate con deliberazioni del Consiglio di amministrazione:

FORNITORE IMPORTO FATTURA Cod. impegno
Volvoreta 440,00 01/2015 del 00017/15
Soggiorno per 02/11/2015

Borsa Turismo
Archeologico

Datagraph SRL 488,00 1192/2015 00031/15

Coop. Penelope 2.916,70 32/2015/PA del | -€ 3.499,76 00026/15
31/10/2015




Pulizie 01/01-
31/10/2016

-€0,13 00024/15
-€0,11 IA 33/14

Coop. Penelope
Pulizie locali
01/11 -
31/12/2015

583,30

35/2015 del
31/12/2015

- €3.499,76 00026/2015
- € 0,13 00024/15

-1A 33/14 €0,11

Coop. Penelope
Portierato mused
01/11 -
31/12/2015

10.404,00

38/2015 del
31/12/2016

-00027/15 €8.521,87
- IA 36/13 €1.514,81

- IA33/14 € 361,32

Coop. Penelope
Portierato Museo
dal 01/01 —
29/02/2016

10.404,00

04/2016 del
29/02/2016

00009/16

Coop. Penelope
Portierato Musea
dal 01/03 —
31/03/2016

5.508,00

7/2016 del
31/03/2016

00009/16

Coop. Penelope
Portierato Museo
dal 01/04 —
31/05/2016

10.404.00

12/2016 del
31/05/2016

00009/2016

Coop. Penelope
Pulizie ordinarie
+ pulizie
straordinarie c/c
Istituzione Museq
di Civilta
preclassiche
PERIODO
MAGGIO 2016

690.52

13/2016 del
31/05/2016

00008/2016

Lorenzo Cirillo

Realizzazione e

gestione sito wel
museo

2.440,00

1 B del 23/02/2016

€ 2.132,92 00033/14
€307,08 1A 18/14

Semerano
Service

Trasporto mostra

maioliche

7.320,00

09 del 17/02/2016

00019/15

Stampa Sud
Stampa volumi
mostra maioliche

11.041,28

59/EL del 04/12/201

5 € 300,00 00022/15
-€9.441,28 00024/15

- € 1.300,00 00023/15




Publinat

stampa locandine

e attestati

349,84 2 del 18/12/2015 00013/15

Adriatica
elettrica
Lavori

manutenzione
impianto di
allarme museo €
parco
archeologico

2.704,74 05/2015 del 00030/15
31/12/2015

Adriatica
elettrica

237,90 06/2016 00011/15

Ip
Riparazione
impianto idrico
parco
archeologico

732,00 01/E/2016 del IM 00010/15
26/02/2016

Hotel La Terra
Soggiorno in

occasione mostra

maioliche

833,00 01/2016 00021/2015

Terzo suono
Cooperativa
musicale
Concerto dei
Safar Mazi
presso il Parco di
santa Maria di
Agnano

880,00 02 — C073P-2015 del 00014/15
18/12/2015

Leader
Spazio espositivg
in occasione della
Borsa del turismg

archeologico di

Paestum

3.660,00 23/FE/2015 del IM 00018/15
27/11/2015

Borgo Ostuni

Contributo per
conferenza sui
miti d'amore

366,00 2/PA del 28/11/2015% IM 00015/15

Borgo Ostuni
Pubblicita su
mappa cittadina

366,00 01/PA del 28/11/201% IM 00016/15

W- Enterprise
Servizio
Legalmail

30,50 42/PA del 24/11/2015 €5,50 1A33/2014
€ 25,00 00033/15

IL DIRETTORE DELL'ISTITUZIONE MUSEO
F.to Dott. Francesco Pecere




