### **COMUNE DI OSTUNI**

Provincia di Brindisi
\*\*\*\*\*\*\*

# ISTITUZIONE "MUSEO DI CIVILTA' PRECLASSICHE DELLA MURGIA MERIDIONALE"

## **DETERMINAZIONE**

N. 2 del Reg. Data: 21.07. 2016

## ADOTTATA DAL DIRETTORE DELL'ISTITUZIONE

OGGETTO: Liquidazione fatture varie su impegni precedentemente assunti dal Consiglio di amministrazione dell'istituzione museo.

------

L'anno duemilasedici, addì 24 del mese di giugno il Direttore dell'Istituzione Museo adotta la determinazione sull'argomento in oggetto indicato.

#### IL DIRETTORE DELL'ISTITUZIONE

**PREMESSO** che il Consiglio di Amministrazione dell'Istituzione Museo con varie deliberazioni ha impegnato sui vari capitoli di competenza le spese necessarie per consentire il normale funzionamento del Museo e del parco archeologico

**VISTO** che i vari fornitori hanno effettuato regolarmente le prestazioni richieste ed hanno presentato regolare fatturazione elettronica;

**VISTO**, pertanto, che le spese trovano copertura finanziaria sul competenti citati capitoli;

VISTI i documenti di regolarità contributiva delle varie ditte tutti risultati regolari;

#### VISTI:

- la documentazione in atti;
- lo Statuto di questo Ente;
- l'art. 114, del D.Lgs. 267/2000, T.U.EE.LL., relativo al funzionamento delle Istituzioni;
- il Regolamento dell'Istituzione Museo approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 43 del 05.06.1997:
- la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 19 del 7 giugno 2006 di applicazione dell'art. 17 punto 13 del Regolamento dell'Istituzione Museo relativo alle competenze del Direttore dell'Istituzione, conforme a quanto dettato dall'art. 114, comma 3 del D.Lgs. 267/2000, T.U.EE.LL. e successive modifiche e integrazioni;
- Decreto del Sindaco n. 4155 del 05 febbraio 2015 di nomina il Consiglio di Amministrazione dell'Istituzione Museo:
- il Decreto del Sindaco n. 19403 del 06/04/2016 di nomina del Direttore amministrativo del Museo
- Il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli EE.LL., approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche e integrazioni;
- La deliberazione dell'Istituzione Museo n. 8 del 13.08.2015 "Bilancio di Previsione Esercizio Finanziario 2015 e Piano Programma dell'Istituzione Museo Approvazione":
- La Deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 22.05.2016 "Istituzione Museo di Civiltà Preclassiche: Bilancio di Previsione Esercizio Finanziario 2015 e Piano Programma dell'Istituzione Museo – Approvazione"
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 24 del 14 giugno 2016, esecutiva, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2016-2018 dell'Istituzione Museo;
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 30 del 14 giugno 2016, esecutiva, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2016-2018;
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 26 del 14 giugno 2016, esecutiva, con la quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione 2016-2018;

#### **DETERMINA**

Per quanto riportato nella parte narrativa del presente atto che qui si intende integralmente trasfuso:

- Di liquidare e pagare le seguenti fatture presentate dai vari fornitori relative a spese precedentemente impegnate con deliberazioni del Consiglio di amministrazione:

FORNITORE	IMPORTO	FATTURA	Cod. impegno
Volvoreta	440,00	01/2015 del	00017/15
Soggiorno per		02/11/2015	
Borsa Turismo			
Archeologico			
Datagraph SRL	488,00	1192/2015	00031/15
Coop. Penelope	2.916,70	32/2015/PA del	- € 3.499,76 00026/15
		31/10/2015	

D.:1:=:- 01/01			6.0.12 00004/15
Pulizie 01/01- 31/10/2016			- € 0,13 00024/15
31/10/2010			- € 0,11 IA 33/14
Coop. Penelope	583,30	35/2015 del	- € 3.499,76 00026/2015
Pulizie locali		31/12/2015	- € 0,13 00024/15
01/11 - 31/12/2015			- IA 33/14 € 0,11
Coop. Penelope	10.404,00	38/2015 del	- 00027/15 € 8.521,87
Portierato museo 01/11 –		31/12/2016	- IA 36/13 € 1.514,81
31/12/2015			- IA33/14 € 361,32
Coop. Penelope	10.404,00	04/2016 del	00009/16
Portierato Museo	10.404,00	29/02/2016	00009/10
dal 01/01 –		25/ 02/ 2010	
29/02/2016			
Coop. Penelope	5.508,00	7/2016 del	00009/16
Portierato Museo	5.500,00	31/03/2016	00007/10
dal 01/03 –		21, 32, 2310	
31/03/2016			
Coop. Penelope	10.404.00	12/2016 del	00009/2016
Portierato Museo	10.101.00	31/05/2016	00005/2010
dal 01/04 –			
31/05/2016			
Coop. Penelope	690.52	13/2016 del	00008/2016
Pulizie ordinarie		31/05/2016	
+ pulizie			
straordinarie c/c			
Istituzione Museo di Civiltà			
preclassiche			
PERIODO			
MAGGIO 2016			
Lorenzo Cirillo	2.440,00	1 B del 23/02/2016	€ 2.132,92 00033/14
Realizzazione e			€ 307,08 IA 18/14
gestione sito web			
museo			
Semerano	7.320,00	09 del 17/02/2016	00019/15
Service Trasporto mostro			
Trasporto mostra maioliche			
	11 041 20	50/EL dal 04/10/2015	- € 300.00 00022/15
Stampa Sud Stampa volumi	11.041,28	59/EL del 04/12/2015	- € 300,00 00022/15 - € 9.441,28 00024/15
mostra maioliche			- € 1.300,00 00023/15
			00023/13

Publinat stampa locandine e attestati	349,84	2 del 18/12/2015	00013/15
Adriatica elettrica Lavori manutenzione impianto di allarme museo e parco archeologico	2.704,74	05/2015 del 31/12/2015	00030/15
Adriatica elettrica	237,90	06/2016	00011/15
Ip Riparazione impianto idrico parco archeologico	732,00	01/E/2016 del 26/02/2016	IM 00010/15
Hotel La Terra Soggiorno in occasione mostra maioliche	833,00	01/2016	00021/2015
Terzo suono Cooperativa musicale Concerto dei Safar Mazi presso il Parco di santa Maria di Agnano	880,00	02 – C073P-2015 del 18/12/2015	00014/15
Leader Spazio espositivo in occasione della Borsa del turismo archeologico di Paestum	3.660,00	23/FE/2015 del 27/11/2015	IM 00018/15
Borgo Ostuni Contributo per conferenza sui miti d'amore	366,00	2/PA del 28/11/2015	IM 00015/15
Borgo Ostuni Pubblicità su mappa cittadina	366,00	01/PA del 28/11/2015	IM 00016/15
W- Enterprise Servizio Legalmail	30,50	42/PA del 24/11/2015	€ 5,50 IA33/2014 € 25,00 00033/15

## IL DIRETTORE DELL'ISTITUZIONE MUSEO

F.to Dott. Francesco Pecere